1) Pod Oświęcimem od Zatora i wschodniej strony.

9 de iure et consuetudine Regni n(ost)ri ad solutionem ipsius | telonei obligatis exigen(di) tollen(di) et repeten(di) ac soluere recusantes modis consuetis ad solutionem ipsius telonei compellen(di) et stringendi. Mandan(tes) preterea omnibus et singulis
 10 gatis | quatenus id modo premissis irrecuse soluant pro debito suo et gratia n(ost)ra et sub poenis ad hoc constitutis non aliter facturi prepetuis temporibus et in ævum. In cuius rei testimonium sigillum nostrum presen(tibus) est appensu(m) **Piotr-**
 11 **co(vi)ae** in Con|uentione Generali Regni vigesima sexta Februarii Anno domini **Millesimo quingentesimo quin-**
 12 **quagesimo secundo** Regni n(ost)ri vigesimo tercio. Præsen(tibus) ²⁾ in Chr(ist)o patribus dominis Nicolao Dzierzgouuski
 13 Archie(pisco)po Gnesnen(si) Legato nato ac Prima|te, Andrea Zebrzydouski Crac(oviensis), Joanne Droiewski Wladislaiuen(sis), Andrea Noskouski Plocen(sis), Joanne Dziaduski Premislien(sis), Jacobo Vchanski Chelmen(sis) ecclesiarum episcopis, Necnon Mag(nifi)cis Generosis et Venerabilibus, Joanne Comite in Tarnouu
 14 Ca|stellano Crac(oviensi), Regni nostri exercituum supremo, ac Sandomirien(si) Strien(si) Lubaczouien(si), Petro Kmitha Comiti ³⁾ in Wisnicze Cracouien(si), Regni n(ost)ri supremo Marschalco, ac Scepusien(si) Crac(oviensi) Premislien(si) Colen-
 15 (si)q(ue) Janussio Latalski Posnanien(si) ac Juni|wladislaiuen(si) Slochouien(si), Martino Sborowski Callissien(si) Schidlouien(si) Odolianouien(si)q(ue), Spithkone de Tarnow Siradien(si) Brzeznicen(si) Krzepiczen(si) et Krzeschouien(si) ⁴⁾ Ostrzeszouien(si), Joanne Kosezieliezki Brzesten(si) Naklen(si) et Bidgostien(si),
 16 Petro de Da(m)|browicza terrarum Russiæ, Radomirien(si) ⁵⁾ et Cazimirien(si) Andrea Comite a Tenczin Lublinen(si) Sniatinen(si) Rohatinen(si), Nicolao Jarund de Brudzewo Lancicien(si), Foelice Srzenski de Sokolowo Plocen(si), ac Mariemburgen(si) Plocen(si)
 17 Lomzen(si) Visnen(si)q(ue) | Andrea Sieprski de Golczewo Rawen(si), Joanne Dzierzgouuski Masouia et Vicesgoren(ti) Palatinis et Capitaneis, Erasmo de Krethkow Gneznen(si) Pisdren(si)q(ue), Petro Czarnkouuski Calissien(si), Stanislao Maczieiouuski
 18 Voinicien(si), ac Zawichosten(si) et Lubomli|en(si), Spithkone Jordan de Zakliczin Sandecen(si) Regni n(ost)ri Tesaurario, Georgio Conarski Miedzirzecen(si) Sebastiano Mielieczki Vislicien(si), Valentino Dembienski Biecen(si), Nicolao Miskouuski de Mirow Radomien(si), ac Oswienczimien(si) Zathorien(si) Miedzierz|cen(si)q(ue), Stanislao a Tenczin Comiti ⁶⁾ Leopoldien(si) et Belzen(si), Stanislao a Tarnouu Zawichosten(si) et Siradien(si), Floriano Zebrzydouski Oswienczimien(si), Joanne Lutomierski Brzezinen(si) Castellanis, Curia n(ost)rae Thesaurario, Lancicien-
 19 (si)q(ue) Capitaneis, et | Zupparum Crac(oviensium) Administratore, Joanne Oczienski Regni nostri Cancellario Succamerario et Burgrabio Crac(oviensi), Sandecen(si) ac Olstinen(si) Capitaneo, Joanne Przerempski Preposito Crac(oviensi) eiusdem Regni
 20 n(ost)ri Vicecancellario Georgio Podliodouski | Præposito Sandomirien(si) et Canonico Crac(oviensi), Curia n(ost)rae Referendario, Phillippo Padniewski Cantore, Martino Cromero Canonico Crac(oviensibus) Secretariis nostris Et aliis quamplurimis dignitariis et officialibus n(ost)ris Datum per manus Mag(nifi)ci Joan-
 21 nis Oczienski Regni nostri Cancellarii Succamerarii et Burgrabii Crac(oviensis) Sandecen(sis) ac Olstinen(sis) Capitanei sincere nobis dilecti.